ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Лев - Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

п. Лев Толстой

об утверждении административного регламента
предоставления муницицальной усJryги

оilр.до.rавление ршрешения на ввод объекта в эксплуатацию)

В соответСтвиИ с ГралостроительЕым кодексом рФ, Федеральным

законом от 27.07.2aL0 N ztЬ-ОЗ (Об органиЗаЦИИ ПРеДОСТаВПеНИ'l

ГосУДарсТВенныхИМУниципаJIьныхУслУD),ПосТанОВлеНиеМаДМИНистраЦИИ
Лев - Толстовского муниципыIьного рчйо"u от 15.0t .2020 N 9 коб утверждении

порядка разработки И утверждения административных регламентов

предоставления муницип*u""r* услуг, Правип проведениlI экспертизы

проектов административных регламентов предоставления муниципалъных

усJryг)

ПосТАноВЛlIЮ:

1. Утвердитъ чо*""Ьативный регпамент

муниципальной услуги <<предоставление р€lзрешения на

эксtIлуатацию> согласно приложению,

2. Считать утратившими силу rIостановления администрации Лев

ТолстовСкогО мунициПаJIъногО района от 22.10.2018 N'9 477 <Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

кПредоставление разрешения на"uод объекта в эксплуатациюD, от 14,01,2019

Nslз (о
"*.aa"""

допоп"a"тай в административныЙ регJIаМеНТ ПРеДОСТаВЛеНИЯ

муниципалъной услуги кпр_ецоставление разрешения на ввод объекта в

эксплуаТацию)), оТ 25.03.2019 }гq181 кО внесении дополнений в

аДМинистративныйреГЛаМеНТпреДосТаВленИяМУНициП*о'поi-J::[:
<предоставление р€врешеЕия на

"uод
объекта в эксплуатацию)), y,:":tT1,:j:,1:

постановлением администрации Лев - Толстовского муницип€шьного раиона

от 22.10.2018 Ns477), от oi.oz.zotg ]rгsЗ25 (о внесении изменений в

административный регламент предоставления муниципальной услуги

предоставления
ввод объекта в

lcl,rf 05 амO

I

администрации Лев - Толстовского муниципального раиона

0т 22.iS.2fl18 Ne477D.
з. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

замест!lтеля главы администрации лев - Толстовского муниципа-пьного района

А.Н. Суворова.

глава Лев - Толстовского
муниципального района Э.А. Брагин

,кЁ

ý{,4
Ёi ,ц/*умtентсl:,; i;

ъ--#

lt
ё

г

/